

Carl-Johan Engström
Plattgatan 2
752 21 Uppsala

REVISIONSBERÄTTELSE
2021-03-16

Studentradioföreningen i Uppsala

Revisionsberättelse för räkenskapsåret 2020

Studentradioföreningen i Uppsala har i god ordning upprättat sitt bokslut för år 2020 med huvudbok, balansräkning, resultaträkning, noter, inventeringslista och kontoutdrag från Swebbank och Skatteverket. Verifikationsmaterialet innehåller avsedd information om kontohändelser. Jag har vidare tagit del av en utförlig verksamhetsberättelse.

Jag har som vald revisor granskat bokslutet och verifikationsmaterialet. Jag ber härmed att få avlämna min revisionsberättelse. Revisionen har genomförts enligt god revisionssed för föreningar.

Redovisningen för 2020 har god överskådlighet. Transaktioner är spårbara och hänför sig till den bedrivna verksamheten. Redovisningen belastas av en stöld av ett mindre belopp och i samband med denna olovligt utnyttjande av föreningens bankkort. Detta har inte kunnat utredas men åtgärder har förtjänstfullt vidtagits av styrelsen.

Föreningen har under året värderat sina inventarier på ett rättvisande sätt enligt den metod som är hävdvunnen i SRF. Skivarkivet kommer inte till användning i sändarverksamheten men har ett bedömt värde som överstiger den värdering som föreligger i bokslutet. Den app som anskaffades för cirka sex år sedan används inte längre och det återstående värdet i bokslutet borde enligt mina anvisningar ha skrivits av under 2020, det avses nu istället ske under 2021. Föreningen har redovisat moms och arbetsgivaravgifter till Skatteverket på korrekt sätt.

Intäktsidan har försvagats genom lägre statliga bidrag. Detta har kunnat hanteras av föreningen genom att andra intäkter tillkommit och genom en justering av kostnaderna.

Det är särskilt tillfredställande att SRF under detta år med Corona har kunnat bedriva verksamheten utan påtagliga inskränkningar. Detta tycks tyda på god uppfinningsrikedom och hängivenhet vilket är glädjande.

Föreningen har uppfyllt sina åtaganden mot sina anställda och mot de samarbetspartner med vilka föreningen har avtal.

Om styrelsen föreslår att årets redovisade förlust på 20 273,34 kronor skall balanseras i ny räkning kan jag tillstyrka detta.

Jag tillstyrker också att föreningens styrelse beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2020.

Carl-Johan Engström